rias, extraordinárias, solenes e audiências públicas em plata-
formas digitais, atendendo as necessidades da Câmara Mu-
nicipal de Vereadores de Riachão do Jacuípe/BA. 

MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2026 
VIGÊNCIA 06/02/2026 A 31/12/2026 
VALOR GLOBAL R$ 22.000,00(vinte e dois mil reais) 
CONTRATADO 46.964.877 Robson Pinto Carneiro Carneiro, inscrito no CNPJ 

Nº 46.964.877/0001-01. 
FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021 incisos II.